
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2023 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023r. do kwoty- 31.819.173,94 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 16.819.073,06 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 15.000.100,88 zł,zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023r. do kwoty - 35.412.681,36 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 17.291.059,36 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 18.121.622,00 zł,zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 3.593.507,42 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 8.680,30 zł 

b) nadwyżka z lat ubiegłych - 3.584.827,12 zł 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie - 3.824.307,42 zł 

b) rozchody budżetu w kwocie- 230.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie - 
1.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie – 593.087,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11145



§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie – 
66.848,81,00 zł i dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie – 30.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
– 105.529,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5 a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie- 2.488.316,23 zł i wydatki w kwocie - 2.488.316,23 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 i 6a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Batorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11145



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 973 959,88 546 875,23 5 520 835,11 

  01095   Pozostała działalność 5 813,00 546 875,23 552 688,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 546 875,23 546 875,23 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
300 000,00 136 000,00 436 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 136 000,00 436 000,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 40 000,00 40 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

300 000,00 96 000,00 396 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 035 653,00 5 508,81 5 041 161,81 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

115 940,00 5 508,81 121 448,81 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
61 340,00 5 508,81 66 848,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11145



801     Oświata i wychowanie 354 803,33 350 000,00 704 803,33 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 350 000,00 350 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 350 000,00 350 000,00 

852     Pomoc społeczna 289 332,00 2 100,00 291 432,00 

  85216   Zasiłki stałe 124 500,00 2 100,00 126 600,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

124 500,00 2 100,00 126 600,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
616 320,00 6 120,00 622 440,00 

  85395   Pozostała działalność 616 320,00 6 120,00 622 440,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

16 320,00 6 120,00 22 440,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 000,00 19 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 19 000,00 19 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 19 000,00 19 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 724 000,00 202 600,00 926 600,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 45 500,00 45 500,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 45 500,00 45 500,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
4 000,00 35 000,00 39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11145



    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 122 100,00 122 100,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 2 100,00 2 100,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

                  

Razem: 30 550 969,90 1 268 204,04 31 819 173,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11145



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 181 595,00 546 875,23 6 728 470,23 

  01095   Pozostała działalność 6 000,00 546 875,23 552 875,23 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 100,00 7 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 214,10 1 214,10 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 88,20 88,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 930,74 3 930,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 800,00 3 800,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 200,00 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 536 152,19 536 152,19 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 390,00 390,00 

600     Transport i łączność 7 920 220,00 6 273,00 7 926 493,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 6 273,00 126 273,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 6 273,00 106 273,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 335 500,00 -10 000,00 3 325 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 279 500,00 -20 000,00 3 259 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -30 000,00 45 000,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
56 000,00 10 000,00 66 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 3 375 018,69 0,00 3 375 018,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11145



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 788 837,00 0,00 2 788 837,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -2 000,00 123 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 2 000,00 2 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
711 800,00 170 900,00 882 700,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 19 100,00 10 900,00 30 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

19 100,00 10 900,00 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 690 200,00 160 000,00 850 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 40 000,00 85 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 120 000,00 565 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 092 452,33 730 000,00 7 822 452,33 

  80101   Szkoły podstawowe 4 067 454,00 719 900,00 4 787 354,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50 000,00 -3 100,00 46 900,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000,00 3 000,00 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 720 000,00 750 000,00 

  80104   Przedszkola 1 920 890,33 10 000,00 1 930 890,33 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 10 000,00 49 500,00 

  80107   Świetlice szkolne 114 300,00 100,00 114 400,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 100,00 100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 293 248,00 -1 200,00 292 048,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 650,00 -1 200,00 10 450,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

377 500,00 1 200,00 378 700,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
300,00 1 200,00 1 500,00 

851     Ochrona zdrowia 91 340,00 14 189,11 105 529,11 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 340,00 14 189,11 102 529,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 240,00 4 189,11 36 429,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11145



852     Pomoc społeczna 678 755,00 2 100,00 680 855,00 

  85216   Zasiłki stałe 125 500,00 2 100,00 127 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 125 500,00 2 100,00 127 600,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
616 320,00 6 120,00 622 440,00 

  85395   Pozostała działalność 616 320,00 6 120,00 622 440,00 

    3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 6 000,00 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 140,00 120,00 450 260,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 19 000,00 26 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
7 000,00 19 000,00 26 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 19 000,00 26 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 200,00 230 000,00 1 216 200,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 710 000,00 0,00 710 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -461,00 4 039,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -239,00 12 761,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 700,00 900,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 65 000,00 68 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65 000,00 65 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 -10 000,00 45 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
18 500,00 35 000,00 53 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 000,00 50 000,00 

  90095   Pozostała działalność 102 068,00 140 000,00 242 068,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 130 000,00 180 000,00 

926     Kultura fizyczna 71 000,00 0,00 71 000,00 

  92695   Pozostała działalność 59 000,00 0,00 59 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -17 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 17 000,00 37 000,00 

                  

Razem: 33 697 224,02 1 715 457,34 35 412 681,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11145



Załącznik Nr 2a 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Wydatki majątkowe Gminy Miedzna po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 101 895,00 0,00 6 101 895,00  

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 3 609 750,00 0,00 3 609 750,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 750,00 0,00 284 750,00  

      Rozbudowa ujęcia wody w Miedznie 284 750,00 0,00 284 750,00  

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 

 

      Rozbudowa ujęcia wody w Miedznie 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00  

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 492 145,00 0,00 2 492 145,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 120,12 0,00 1 044 120,12  

      
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Miedzna 
64 120,12 0,00 64 120,12 

 

      
Przebudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Miedzna (ul. 1000 lecia i Zwycięstwa) 
900 000,00 0,00 900 000,00 

 

      
Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie 

Miedzna (Poszewka) 
80 000,00 0,00 80 000,00 

 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 448 024,88 0,00 1 448 024,88 

 

      
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Miedzna 
1 448 024,88 0,00 1 448 024,88 

 

600     Transport i łączność 7 601 720,00 6 273,00 7 607 993,00  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 6 273,00 106 273,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11145



    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 6 273,00 106 273,00 

 

      
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 1 przejściu dla 

pieszych w Miedznie 
0,00 6 273,00 6 273,00 

 

      

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

rozbudowy drogi powiatowej nr 4219W Kosów Lacki 

(granica powiatu) - Wrotnów - Klimowizna wraz z 

przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 

4233W Miedzna - Wola Orzeszowska - granica 

powiatu 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 501 720,00 0,00 7 501 720,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 276 720,00 0,00 2 276 720,00  

      
fundusz sołecki - Sołectwo Miedzna - Przebudowa 

drogi gminnej nr 420506W w miejscowości Miedzna  
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

      

fundusz sołecki - Sołectwo Poszewka - Przebudowa 

dróg wewnętrznych nr działek 51 i 288  w 

miejscowości Poszewka 

8 000,00 0,00 8 000,00 

 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 420506W na odcinku od 

drogi powiatowej nr 4222W w kierunku miejscowości 

Międzyleś ( w tym: z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg - 1 360 954,00zł) 

1 989 220,00 0,00 1 989 220,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 420506W w 

miejscowości Miedzna  
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 420521W w sołectwie 

Tchórzowa 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

      Przebudowa dróg na terenie gminy Miedzna 97 500,00 0,00 97 500,00  

      
Przebudowa dróg wewnętrznych nr działek 51 i 288 w 

miejscowości Poszewka 
27 000,00 0,00 27 000,00 

 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

 

      Przebudowa dróg na terenie gminy Miedzna 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 045 000,00 0,00 3 045 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 045 000,00 0,00 3 045 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11145



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 0,00 345 000,00  

      
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 
345 000,00 0,00 345 000,00 

 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 
2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

 

710     Działalność usługowa 21 734,00 0,00 21 734,00  

  71095   Pozostała działalność 21 734,00 0,00 21 734,00  

    6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

21 734,00 0,00 21 734,00 

 

      

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie 

e-administracji i geoinformacji 

21 734,00 0,00 21 734,00 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
464 100,00 130 900,00 595 000,00 

 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 19 100,00 10 900,00 30 000,00  

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

19 100,00 10 900,00 30 000,00 

 

      Zakup radiowozów dla Policji 19 100,00 10 900,00 30 000,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 445 000,00 120 000,00 565 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 120 000,00 565 000,00  

      
Modernizacja remizy OSP w miejscowości 

Orzeszówka 
0,00 120 000,00 120 000,00 

 

      
Rozbudowa i przebudowa remizy OSP w miejscowości 

Międzyleś 
445 000,00 0,00 445 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 720 000,00 750 000,00  

  80101   Szkoły podstawowe 30 000,00 720 000,00 750 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 720 000,00 750 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11145



      
Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

      
Obiekty i urządzenia sportowo-rekreacyjne na terenie 

Szkoły Podstawowej w Miedznie 
0,00 720 000,00 720 000,00 

 
   

Razem 17 264 449,00 857 173,00 18 121 622,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11145



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 824 307,42 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 8 680,30 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 815 627,12 

Rozchody ogółem:   230 800,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 230 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11145



 

 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych w 2023r. 

Dział 
 

Rozdział 

 

 

 
§ 

Treść 
Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Powiat Węgrowski   3 500,00 
600 60014 6300 Powiat Węgrowski   100 000,00 

600 60014 6300 Powiat Węgrowski   6 273,00 

750 75095 2330 Województwo Mazowieckie z 

siedzibą w Warszawie   747,00 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie z 

siedzibą w Warszawie    21 734,00 
921 92116 2480 Instytucja kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna w Miedznie 430 833,00   

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania 

   

851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 

z terenu gminy Miedzna w czasie 

ferii letnich 2023r.    7 500,00 

900 90095 2360 Działania na rzecz zachowania 

walorów środowiskowych terenu 

Gminy Miedzna   7 500,00 

921 92195 2360 Działania na rzecz seniorów: 

aktywizacja, organizacja czasu 

wolnego, poprawa i zmiana stylu 

życia   7 500,00 
926 92695 2360 Organizacja zadań sportowych dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Miedzna w okresie letnim 2023r.    7 500,00 

Ogółem 430 833,00  162 254,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11145



Załącznik Nr 5 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Zmiany w dochodach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miedzna na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

96 848,81 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

96 848,81 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

30 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
66 848,81 

              

Razem: 96 848,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11145



Załącznik Nr 5a 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Zmiany w wydatkach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miedzna na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851     Ochrona zdrowia 105 529,11 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 529,11 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

7 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 429,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 

              

Razem: 105 529,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11145



Załącznik Nr 6 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 546 875,23 546 875,23 

  01095   Pozostała działalność 0,00 546 875,23 546 875,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 546 875,23 546 875,23 

Razem: 1 941 441,00 546 875,23 2 488 316,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11145



Załącznik Nr 6a 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 546 875,23 546 875,23 

  01095   Pozostała działalność 0,00 546 875,23 546 875,23 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 100,00 7 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 214,10 1 214,10 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 88,20 88,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 930,74 930,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 200,00 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 536 152,19 536 152,19 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 390,00 390,00 

Razem: 1 941 441,00 546 875,23 2 488 316,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11145



Załącznik Nr 7 

do uchwały nr XXXVIII/240/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 kwietnia 2023r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r. 

 

 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

wyna

grodz

enia 

pochodne 

od 

wynagrodz

eń 

dotacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2710  3 500,00 3 500,00   3 500,00  

600 60014 6300  100 000,00     100 000,00 

600 60014 6300  6 273,00     6 273,00 

710 71095 6639  21 734,00     21 734,00 

750 75095 2330  747,00 747,00   747,00  

754 75412 2710 40 000,00       

754 75412 6300 300 000,00       

754 75412 6300 96 000,00       

801 80101 6300 350 000,00       

900 90004 2710 45 500,00       

Ogółem 831 500,00 132 254,00 4 247,00   4 247,00 128 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11145


	UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2023 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7


		2023-10-09T09:45:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




